
Dz-12.0021.18.2016        

  

 Uchwała Nr XVIII/201/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: montażu progów zwalniających przy ulicy Rakuś 72 w Krakowie . 

 

Na podstawie §  3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o podjęcie 

działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa na ulicy Rakuś w Krakowie poprzez montaż 

progów zwalniających oraz znaku A- 17 przy ul. Rakuś 72. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Montaż progów zwalniających oraz znaku A-17 przy ul. Rakuś 72 przyczyni się do poprawy 

bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do przedszkola. 

 

 


